UỶ BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH PHÚ THỌ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          (((                                               ((((((((((
Số: 771/2002/QĐ-CT                               Việt Trì, ngày 12 tháng 3 năm 2002

         QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ
V/v Giao Chỉ tiêu biên chế sự nghiệp Y tế năm 2002.

CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;

Căn cứ Chỉ tiêu biên chế sự nghiệp Y tế được Ban Tổ chức cán Bộ Chính Phủ giao cho tỉnh Phú Thọ năm 2001;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tài tờ trình số: 75/TT-TCCQ ngày 5/3/2002,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu biên chế sự nghiệp Y tế năm 2002 cho ngành y tế; tổng số: 1976 người.

Trong đó: - Y tế huyện tỉnh: 1.021 người

- Sự nghiệp BHXH: 56 người (Giữ nguyên như đã giao năm 1998)

- Y tế vùng huyện 870 người

- Y tế vùng cao; 29 người

(Phụ biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Số lượng biên chế sự nghiệp được giao năm 2002 bao gồm cả số biên chế tiếp tục giảm đến hết năm 2002 theo tinh thần Nghị quyết 16/200/NĐ-CP ngày 18/10/2000 của Chính phủ về tinh giảm biên chế trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp

Điều 3. Các ông: Chánh văn phòng UBND tỉnh; Thủ Ban Tổ chức chính quyền tỉnh, Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Sở Tài chính Vật giá căn cứ Quyết định thi hành

KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH PHÚ THỌ

                     PHÓ CHỦ TỊCH

         Ngô Đức Vượng

    (Đã ký)

CHỈ TIÊU BIẾN CHẾ SỰ NGHIỆP Y TẾ NĂM 2002

(Kèm theo Quyết định số 771/QĐ-UB ngày 12/3/2002 của

 Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ)

	STT
	Tên cơ quan đơn vị
	Chỉ tiêu biên chế đươc giao năm 1998
	Chỉ tiêu biên chế được giao năm 2002
	Biên chế có mặt quý I 2002
	Biên chế được tuyển bổ sung

	A
	B
	1
	2
	3
	4

	Tổng số
	1756
	1920
	1734
	1

	I
	Tuyến tỉnh
	902
	1021
	895
	126

	1
	Bệnh viện tỉnh
	330
	350
	339
	11

	2
	Bệnh viện PhúThọ
	175
	230
	171
	59

	3
	Bệnh viện Tâm thần
	75
	85
	77
	08

	4
	Bệnh viện Lao
	74
	85
	71
	14

	5
	Bệnh viện Y học cổ truyền
	60
	54
	50
	04

	6
	Bệnh viện điều dưỡng và PHCN(có cả ban BVSK 14 người)
	32
	60
	3624

	7
	Văn phòng AIDS

	04
	04
	0

	8
	TT truyền thông sức khoẻ
	1
	10
	7
	03

	9
	TT Y tế dự phòng
	73
	63
	63
	0

	10
	TT bảo vệ BMTE-KHHGD
	26
	26
	29
	+3

	11
	TT KN dược phẩm
	21
	21
	19
	02

	12
	TT phòng chống bệnh xã hội
	26
	26
	22
	04

	13
	Phòng Giám định Y khoa
	9
	07
	07
	0

	II
	Y tế huyện
	825
	870
	811
	59

	1
	Việt Trì
	40
	40
	39
	01

	2
	Phú Thọ
	25
	25
	27
	+2

	3
	Phù Ninh
	72
	75
	73
	02

	4
	Lâm Thao
	63
	70
	64
	06

	5
	Thanh Ba
	75
	75
	72
	03

	6
	Hạ Hoà
	80
	80
	81
	+1

	7
	Đoan Hùng
	75
	75
	72
	03

	8
	Sông Thao
	80
	80
	79
	01

	9
	Yên Lập
	75
	75
	71
	04

	10
	Tam Nông
	64
	70
	64
	06

	11
	Thanh Thuỷ
	41
	70
	39
	31

	12
	Thanh Sơn
	135
	135
	130
	05

	III
	Y tế vùng Cao
	29
	29
	28
	01

	1
	Thanh Sơn
	20
	20
	19
	01

	2
	Yên Lập
	9
	09
	09
	0